



Industrial Electrica de Juarez

Bldv Francisco Villarreal No. 2053 Col Partido Senecu C.P. IEJ 900913C38
32459, Ciudad Juárez, Chih., México
Certificados ISO 9001:2015 #1017240

Folio 734,780
RFC MFR -180808-5E0
Nombre Moldes de la Frontera
Domicilio FRANCISCO VILLARREAL No. 3540
LUCIO CABAÑAS CDP C.P. 32543 CIUDAD JUÁREZ, Chihuahua, México
Régimen 601 General de Ley Personas Morales
Forma Pago 99 Por definir
Método Pago PPD Pago en parcialidades o diferido
Uso de CFDI G03 Gastos en general

Factura
A 033023

Orden Compra
P01559

Zona 3
ASC AVFI
AVE AISM
Cliente 20,644

Lugar, Fecha y Hora de Emisión

Ciudad Juárez, Chih. C.P.32459
3 Abr 2024 17:12:7
Moneda MXN Condiciones de Pago 30 días
Folio Fiscal 972FFDB5-F20F-11EE-81D3-5DFE4AF09CAB
Certificado Emisor : 00001000000702911536
Certificado SAT : 00001000000700047508
Fecha y Hora de Certificación: 2024-04-03T17:12:12
Tipo de comprobante (1) Ingreso
Régimen 601 General de Ley Personas Morales
"Esta es una representación impresa de un CFDI"

Exportación 01 No aplica Versión 4.0

Cantidad	Código Ubicación	Clave Clave Prod/Serv SAT	Descripción	Unidad Unidad SAT	Precio Unitario	IVA Tasa	Importe
2	ABB1SDA067391R11	1SDA067391R1	Interrupor Termomagnetico Tmax XT1C 3P 25A	Pieza	1,710.0000	547.20	3,420.0000
	ÑF2	39122200	480Vac 18 Kaic	H87		"002" IVA 16.00%	



Sello del SAT

c3HulBkRostanb7H0Q79gJcQm0LcdBwMAKia31RfRug2dWVDocSho+Rb73ag7T7GKZw31q4Op3P66my65QK1Pz8B-KNNVY6hVh67WQc278QJKNh
b+10P3lugATT11cawWspOCeT7Sh0uKw5CMG2THGhRwUKJOC77PSCASZ7Juch7y8ZmW9p19Me5u+VMMQgagcy8w20H0c0CTYH10QgR89u7pRLEZV
GyLABoPwYB2mWwY9KxQ4VW370+G2FoQyJa7aaat82mVZAgcMAt8fpg78N+g==

Sello Digital del CFDI

D=5N5N+LeQARwAFvN70018F+1G7YU8B268y9t+5eW9XND78o7SD0+L1d+5qT2Wwlacl12k8VtDOrdHF2H5dflVHCjaYuh055udfW2Tgpy12HkO
h3YvMw0pN0R0ZQPheduvyGov1Kop18e0CnU8p16D436aD4+3VQgAPDRBQ4k8y8gYakge4tm712ez0z0Nypcs6fM03280+Ugpgg9RUS3399G1CJAVCL+Rt
Rm0ImuNTaNE3q+ne5Dv0C4gVCMeEsf6chUhr264ZV2FLRhmYgR0JmG83paw==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

[[11:19727FDB5-F20F-11EE-81D3-5DFE4AF09CAB]2024-04-03T17:12:12:11:19727FDB5-F20F-11EE-81D3-5DFE4AF09CAB+1G7YU8B268y9t+5eW9XND78o7SD0+L1d+5qT2Wwlacl12k8VtDOrdHF2H5dflVHCjaYuh055udfW2Tgpy12HkO
h3YvMw0pN0R0ZQPheduvyGov1Kop18e0CnU8p16D436aD4+3VQgAPDRBQ4k8y8gYakge4tm712ez0z0Nypcs6fM03280+Ugpgg9RUS3399G1CJAVCL+Rt
Q4NkV6Y8kumTTm712ez0z0Nypcs6fM03280+Ugpgg9RUS3399G1CJAVCL+Rt
G83paw==]]

Subtotal 3,420.00
Total Impuesto Trasladado 547.20
Total Impuesto Retenido 0.00
Total 3,967.20

Son -Tres Mil Novecientos Sesenta y Siete Pesos 20/100 M.N.-

CFDI Relacionado

Nombre del Cliente que recibe mercancía

Comentarios

Cobranza

(vacío)

Vía de Embarque

NARANJA

Jrz 2 Sur

Domicilio de Entrega

FRANCISCO VILLARREAL No. 3540

Col LUCIO CABAÑAS CDP

C.P. 32543, Ciudad Juárez, Chih., México

Instrucciones de entrega

Peso Total 2.60 Kgs.

Política de Devoluciones:

Cargo del 5% por devolución en mercancía de línea.
Cargo del 20% por devolución de cortes de cable.
Mercancía sobre pedido, no hay devoluciones.

RM Recepción Mercancía, VC Validación CFDI, OP Opinión Cumplimiento IX Impresión XML
DC Orden Compra, AC Acuse, FS Factura Sellada OS Orden Sellada, BZ Buzón, RC Reloj Checador
Su opinión es muy importante para nosotros
Quejas y sugerencias: sugerencias@indelek.com

Política de Calidad: Comprometidos con nuestros clientes a cumplir y superar de manera continua, sus requerimientos de calidad y servicio, con una atención profesional y personalizada
**Mercancía entregada para uso en franja fronteriza.

Forma: IDK-025

Revisión: B Retención:

PED *1264344*

1264344

721720

734,780

V. IVA
MOLDES DE LA FRONTERA

Moldes
 De la Frontera

Boulevard Francisco Villarreal Torres 3540
 México

C.P. 32543 Ciudad Juárez, CHIH

Dirección de Envío
MOLDES DE LA FRONTERA
BOULEVAR FRANCISCO VILLARREAL TORRES 3540
COLONIA LUCIO CABAÑAS
32543 CIUDAD JUAREZ, CHH
México

INDUSTRIAL ELECTRICA DE JUAREZ (INDELEK)
FRANCISCO VILLAREAL TORRES #2053
CAMINO VIEJO A SAN JOSE
32459 Juarez, CHH
México
 ☎ +52 656 566 2456
 RFC: IEJ900913C38

Pedido de compra #P01559

Representante de Compra: **Idaly gaspar** Fecha orden: **28/03/2024 14:08:52**

Descripción	Impuestos	Fecha req.	Cant	Precio Unidad	Importe
Cable Thwn 4/0 Awg Negro	IVA(16%) compras	28/03/2024 13:50:04	220,00 Unidades	259,00	\$ 56.980,00
Tapa Metalica 4X4 Ciega	IVA(16%) compras	28/03/2024 13:50:04	4,00 Unidades	10,00	\$ 40,00
Toma Doble 5-15 125V 15A Uso Residencial Blanca	IVA(16%) compras	28/03/2024 13:50:04	25,00 Unidades	11,80	\$ 295,00
Tapa Metalica 4X4 1 Toma Sencilla Media Vuelta Ko 1-19/32	IVA(16%) compras	28/03/2024 13:50:04	15,00 Unidades	24,00	\$ 360,00
Tapa Metalica 2X4 1 Tomacorriente Doble Entrada Recta	IVA(16%) compras	28/03/2024 13:50:04	13,00 Unidades	14,99	\$ 194,87
Tablero Panelboard+ ITM ppal 800A 480V 1950mm	IVA(16%) compras	28/03/2024 13:50:04	1,00 Unidades	78.600,00	\$ 78.600,00
Puerta Opaca de 1,950x890 mm para ArTu L Panelboard	IVA(16%) compras	28/03/2024 13:50:04	1,00 Unidades	2.415,00	\$ 2.415,00
TAPON CIEGO PLASTICO CUBRE MODULOS VACIOS PARA	IVA(16%) compras	28/03/2024 13:50:04	1,00 Unidades	390,00	\$ 390,00
PANELBOARD XT1 XT3 JUEGO 3 PZAS					
Interruptor Termomagnetico Tmax XT1C 3P 32 A 480Vac 18 Kaic	IVA(16%) compras	28/03/2024 13:50:04	9,00 Unidades	1.724,98	\$ 15.524,82
Interruptor Termomagnetico Tmax XT1C 3P 25A 480Vac 18 Kaic	IVA(16%) compras	28/03/2024 13:50:04	2,00 Unidades	1.710,00	\$ 3.420,00

Interruptor Termomagnetico Tmax XT1C 3P 40A 480Vac 18 Kaic	IVA(16%) compras	28/03/2024 13:50:04	1,00 Unidades	1.690,00	\$ 1.690,00
Interruptor Termomagnetico Tmax XT1C 3P 25A 480Vac 18 Kaic	IVA(16%) compras	28/03/2024 13:50:04	2,00 Unidades	1.710,00	\$ 3.420,00
Interruptor Termomagnetico Tmax XT1C 3P 100A 480Vac 18 Kaic	IVA(16%) compras	28/03/2024 13:50:04	2,00 Unidades	2.500,00	\$ 5.000,00
Zapatas para interruptor XT1 FC CuAl para cable 50 mm2 (14...1	IVA(16%) compras	28/03/2024 13:50:04	15,00 Unidades	230,00	\$ 3.450,00
AWG) hasta 160 A					
Zapatas para interruptor XT3 FC CuAl para cable 1x90...185 mm2	IVA(16%) compras	28/03/2024 13:50:04	1,00 Unidades	980,00	\$ 980,00
(4/0...350 kCM) hasta 250A					

No
ocupan
agregar

8pz → ABB PLE T13P-MX

Base imponible	\$ 172.759,69
IVA 16%	\$ 27.641,55
Total	\$ 200.401,24